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Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 1  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°09 قرار رقم 1374 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ABBAD   Chaima   212134001693 10.0 10.5 10.25 02 8.9 7.7 8.3 00 2.83 10.6 7.49 06 12.72 14.0 15.92 13.87 09 15.25 15.25 01 30 10.34

 2 -  AMMARI  Chourouk   212134007390 14.0 2.0 8.0 01 11.9 11.8 11.85 08 4.17 10.75 8.12 06 12.41 13.63 16.33 13.68 09 14.0 14.0 01 30 10.96

 3 -  CHAKMINE  Bouthaina   212134001678 15.5 6.5 11.0 02 12.1 4.9 8.5 04 2.87 7.8 5.83 00 6.8 12.54 12.58 10.25 09 12.25 12.25 01 16 8.74

 4 -  GOUDJIL  Aymen   212134002636 7.25 1.5 4.38 00 12.9 4.3 8.6 04 2.65 13.55 9.19 06 15.75 12.71 14.92 14.37 09 9.5 9.5 00 30 10.03

 5 -  HAMEL  Abdelbadie   212134003515 9.75 10.0 9.88 01 10.05 12.8 11.43 08 3.95 14.5 10.28 10 14.56 9.06 12.46 11.94 09 16.75 16.75 01 30 11.37
 6 -  KAMLI  Ayyoub-mohammed-el-
amine

  212134003332 1.0 12.0 6.5 01 7.0 1.1 4.05 00 0.85 3.25 2.29 00 8.6 10.42 14.83 10.57 09 13.0 13.0 01 11 6.26

 7 -  KANSOUS  AYA   191934005578 13.5 3.0 8.25 01 10.6 7.1 8.85 04 3.1 9.8 7.12 00 11.3 15.65 14.83 13.75 09 10.0 10.0 01 15 9.78

 8 -  KENZAI  Dina   212134006696 11.5 2.5 7.0 01 11.6 6.8 9.2 04 4.33 11.1 8.39 06 11.84 14.14 15.33 13.46 09 16.25 16.25 01 30 10.37

 9 -  LACHELAK  Moussa   202034006208 4.5 3.0 3.75 00 12.05 2.6 7.33 04 1.35 5.7 3.96 00 10.77 6.92 10.83 9.24 06 2.0 2.0 00 10 6.17

 10 -  MAANSER  Amina   202034009278 10.0 0.5 5.25 01 14.6 13.0 13.8 08 4.25 11.95 8.87 06 11.32 4.78 13.67 9.17 06 11.0 11.0 01 22 9.82

 11 -  MEGUERRA   Lamia   212134010127 10.75 1.5 6.13 01 13.2 12.9 13.05 08 2.62 12.7 8.67 06 12.28 8.9 15.08 11.49 09 10.0 10.0 01 30 10.31

 12 -  MEHALAINE  Youcef   191934001323 10.0 2.0 6.0 01 12.35 6.7 9.53 04 1.43 5.4 3.81 00 14.7 9.44 12.58 12.17 09 12.5 12.5 01 15 8.38

 13 -  MEHAMLIA  Adam   212134006840 5.5 0.0 2.75 00 5.75 5.4 5.58 00 0.0 0.6 0.36 00 0.15 3.1 8.42 2.98 00 4.5 4.5 00 00 2.88

 14 -  MESRI   Sabra   202034005795 6.5 1.5 4.0 00 7.5 5.3 6.4 00 4.15 12.3 9.04 06 6.29 6.04 13.75 7.68 02 11.0 11.0 01 09 7.54

 15 -  OGAB   Innas   212134001677 8.25 4.0 6.13 00 11.4 6.5 8.95 04 2.37 13.4 8.99 06 13.2 11.45 15.17 12.89 09 18.5 18.5 01 30 10.35

 16 -  RAHAL   Mohammed aymen   212134003528 6.0 12.25 9.13 01 7.1 4.0 5.55 00 2.58 7.7 5.65 00 9.7 8.6 14.0 10.12 09 10.0 10.0 01 11 7.61

 17 -  SOUFI  Chahrazed   212134007740 8.25 2.0 5.13 00 13.9 7.1 10.5 08 3.98 13.9 9.93 06 9.61 8.72 11.25 9.58 02 9.5 9.5 00 16 9.37

 18 -  TADJINE  MOUHANED   191934001501 11.0 3.0 7.0 01 7.7 6.3 7.0 00 1.27 8.8 5.79 00 8.34 10.64 16.83 10.96 09 18.0 18.0 01 11 8.46

 19 -  ZIDI  Amal   202034008491 12.0 4.0 8.0 01 10.5 5.6 8.05 04 3.92 8.25 6.52 00 10.53 8.95 14.08 10.61 09 11.0 11.0 01 15 8.52
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 03-02-202519 7 12



Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 1  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ABBAD   Chaima   212134001693 10.25 2.0 8.3 0.0 7.49 6.0 13.87 9.0 15.25 1.0 30.0 10.34

 2 -  AMMARI  Chourouk   212134007390 8.0 1.0 11.85 8.0 8.12 6.0 13.68 9.0 14.0 1.0 30.0 10.96

 3 -  CHAKMINE  Bouthaina   212134001678 11.0 2.0 8.5 4.0 5.83 0.0 10.25 9.0 12.25 1.0 16.0 8.74

 4 -  GOUDJIL  Aymen   212134002636 4.38 0.0 8.6 4.0 9.19 6.0 14.37 9.0 9.5 0.0 30.0 10.03

 5 -  HAMEL  Abdelbadie   212134003515 9.88 1.0 11.43 8.0 10.28 10.0 11.94 9.0 16.75 1.0 30.0 11.37

 6 -  KAMLI  Ayyoub-
mohammed-el-amine

  212134003332 6.5 1.0 4.05 0.0 2.29 0.0 10.57 9.0 13.0 1.0 11.0 6.26

 7 -  KANSOUS  AYA   191934005578 8.25 1.0 8.85 4.0 7.12 0.0 13.75 9.0 10.0 1.0 15.0 9.78

 8 -  KENZAI  Dina   212134006696 7.0 1.0 9.2 4.0 8.39 6.0 13.46 9.0 16.25 1.0 30.0 10.37

 9 -  LACHELAK  Moussa   202034006208 3.75 0.0 7.33 4.0 3.96 0.0 9.24 6.0 2.0 0.0 10.0 6.17

 10 -  MAANSER  Amina   202034009278 5.25 1.0 13.8 8.0 8.87 6.0 9.17 6.0 11.0 1.0 22.0 9.82

 11 -  MEGUERRA   Lamia   212134010127 6.13 1.0 13.05 8.0 8.67 6.0 11.49 9.0 10.0 1.0 30.0 10.31

 12 -  MEHALAINE  Youcef   191934001323 6.0 1.0 9.53 4.0 3.81 0.0 12.17 9.0 12.5 1.0 15.0 8.38

 13 -  MEHAMLIA  Adam   212134006840 2.75 0.0 5.58 0.0 0.36 0.0 2.98 0.0 4.5 0.0 0.0 2.88

 14 -  MESRI   Sabra   202034005795 4.0 0.0 6.4 0.0 9.04 6.0 7.68 2.0 11.0 1.0 9.0 7.54

 15 -  OGAB   Innas   212134001677 6.13 0.0 8.95 4.0 8.99 6.0 12.89 9.0 18.5 1.0 30.0 10.35

 16 -  RAHAL   Mohammed
aymen

  212134003528 9.13 1.0 5.55 0.0 5.65 0.0 10.12 9.0 10.0 1.0 11.0 7.61

 17 -  SOUFI  Chahrazed   212134007740 5.13 0.0 10.5 8.0 9.93 6.0 9.58 2.0 9.5 0.0 16.0 9.37

 18 -  TADJINE  MOUHANED   191934001501 7.0 1.0 7.0 0.0 5.79 0.0 10.96 9.0 18.0 1.0 11.0 8.46

 19 -  ZIDI  Amal   202034008491 8.0 1.0 8.05 4.0 6.52 0.0 10.61 9.0 11.0 1.0 15.0 8.52

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-02-20257 1219

Page 1 sur 1



Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم والعلوم التطبيقية
   قسم الهندسة المدنية

N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Anglais technique et terminologie   /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 15.25 0.0 15.25 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 12.25 0.0 12.25 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 9.5 0.0 9.5 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 16.75 0.0 16.75 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 13.0 0.0 13.0 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 16.25 0.0 16.25 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 2.0 0.0 2.0 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 12.5 0.0 12.5 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 4.5 0.0 4.5 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 18.5 0.0 18.5 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 9.5 0.0 9.5 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 18.0 0.0 18.0 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 11.0 0.0 11.0 NORMALE19

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 10



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Bâtiment  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 15.5 0.0 15.5 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 7.25 0.0 7.25 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 9.75 0.0 9.75 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 1.0 0.0 1.0 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 13.5 0.0 13.5 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 11.5 0.0 11.5 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 4.5 0.0 4.5 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 10.75 0.0 10.75 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 5.5 0.0 5.5 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 6.5 0.0 6.5 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 8.25 0.0 8.25 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 6.0 0.0 6.0 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 8.25 0.0 8.25 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 12.0 0.0 12.0 NORMALE19

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 10



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Complément de programmation  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 10.0 16.8 12.72 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 9.75 16.4 12.41 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 4.5 10.24 6.8 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 15.25 16.51 15.75 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 14.0 15.39 14.56 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 8.0 9.49 8.6 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 10.5 12.49 11.3 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 10.0 14.6 11.84 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 11.0 10.43 10.77 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 11.0 11.79 11.32 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 10.0 15.7 12.28 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 15.25 13.87 14.7 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 0.25 0.0 0.15 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 3.75 10.09 6.29 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 11.0 16.49 13.2 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 6.75 14.12 9.7 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 8.5 11.27 9.61 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 5.75 12.22 8.34 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 9.0 12.83 10.53 NORMALE19

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 10



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Dynamique des structures 1  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 3.5 17.0 8.9 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 6.5 20.0 11.9 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 8.5 17.5 12.1 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 9.5 18.0 12.9 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 5.75 16.5 10.05 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 4.0 11.5 7.0 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 6.0 17.5 10.6 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 6.0 20.0 11.6 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 7.75 18.5 12.05 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 12.0 18.5 14.6 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 9.0 19.5 13.2 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 9.25 17.0 12.35 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 4.25 8.0 5.75 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 2.5 15.0 7.5 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 8.0 16.5 11.4 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 2.5 14.0 7.1 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 12.5 16.0 13.9 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 1.5 17.0 7.7 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 5.5 18.0 10.5 NORMALE19

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 10



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Matériaux innovants et durabilité   /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 13.5 14.76 14.0 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 11.75 16.45 13.63 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 11.25 14.48 12.54 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 10.25 16.41 12.71 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 8.75 9.53 9.06 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 7.75 14.42 10.42 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 15.25 16.26 15.65 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 12.75 16.23 14.14 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 2.5 13.54 6.92 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 1.0 10.45 4.78 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 6.0 13.26 8.9 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 7.5 12.35 9.44 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 2.25 4.37 3.1 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 0.5 14.36 6.04 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 9.75 14.01 11.45 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 6.5 11.76 8.6 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 6.75 11.67 8.72 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 8.0 14.6 10.64 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 6.5 12.63 8.95 NORMALE19

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 10



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Mécanique des structures  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 3.5 14.0 7.7 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 9.0 16.0 11.8 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 1.5 10.0 4.9 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 2.5 7.0 4.3 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 14.0 11.0 12.8 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 0.5 2.0 1.1 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 3.5 12.5 7.1 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 4.0 11.0 6.8 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 2.0 3.5 2.6 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 12.0 14.5 13.0 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 11.5 15.0 12.9 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 2.5 13.0 6.7 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 2.0 10.5 5.4 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 3.5 8.0 5.3 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 2.5 12.5 6.5 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 2.0 7.0 4.0 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 6.5 8.0 7.1 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 2.5 12.0 6.3 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 2.0 11.0 5.6 NORMALE19

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 10



N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Méthodes expérimentales  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 0.0 15.92 15.92 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 0.0 16.33 16.33 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 0.0 12.58 12.58 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 0.0 14.92 14.92 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 0.0 12.46 12.46 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 0.0 14.83 14.83 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 0.0 14.83 14.83 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 0.0 15.33 15.33 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 0.0 10.83 10.83 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 0.0 13.67 13.67 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 0.0 15.08 15.08 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 0.0 12.58 12.58 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 0.0 8.42 8.42 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 0.0 13.75 13.75 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 0.0 15.17 15.17 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 0.0 14.0 14.0 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 0.0 11.25 11.25 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 0.0 16.83 16.83 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 0.0 14.08 14.08 NORMALE19
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N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Procédés généraux de construction  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 10.5 0.0 10.5 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 2.0 0.0 2.0 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 6.5 0.0 6.5 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 1.5 0.0 1.5 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 3.0 0.0 3.0 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 2.5 0.0 2.5 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 3.0 0.0 3.0 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 0.5 0.0 0.5 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 1.5 0.0 1.5 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 2.0 0.0 2.0 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 1.5 0.0 1.5 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 4.0 0.0 4.0 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 12.25 0.0 12.25 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 2.0 0.0 2.0 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 3.0 0.0 3.0 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 4.0 0.0 4.0 NORMALE19
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N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Structures en  béton armé 1  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 1.0 5.58 2.83 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 4.0 4.42 4.17 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 1.0 5.67 2.87 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 1.0 5.13 2.65 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 2.0 6.88 3.95 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 1.0 0.63 0.85 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 1.0 6.25 3.1 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 4.0 4.83 4.33 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 1.0 1.88 1.35 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 4.0 4.63 4.25 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 1.0 5.04 2.62 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 1.0 2.08 1.43 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 1.0 8.88 4.15 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 1.0 4.42 2.37 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 1.0 4.96 2.58 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 1.0 8.46 3.98 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 1.0 1.67 1.27 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 3.0 5.29 3.92 NORMALE19
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N°قرار رقم 1374 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: structures
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 1

Structures métalliques  /  Groupe master 1 structures  / Master 1 structuresMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134001693 ABBAD Chaima 8.5 13.75 10.6 NORMALE1
212134007390 AMMARI Chourouk 9.25 13.0 10.75 NORMALE2
212134001678 CHAKMINE Bouthaina 7.0 9.0 7.8 NORMALE3
212134002636 GOUDJIL Aymen 13.25 14.0 13.55 NORMALE4
212134003515 HAMEL Abdelbadie 13.5 16.0 14.5 NORMALE5
212134003332 KAMLI Ayyoub- 2.75 4.0 3.25 NORMALE6
191934005578 KANSOUS AYA 10.0 9.5 9.8 NORMALE7
212134006696 KENZAI Dina 10.0 12.75 11.1 NORMALE8
202034006208 LACHELAK Moussa 3.0 9.75 5.7 NORMALE9
202034009278 MAANSER Amina 10.25 14.5 11.95 NORMALE10
212134010127 MEGUERRA Lamia 11.5 14.5 12.7 NORMALE11
191934001323 MEHALAINE Youcef 1.5 11.25 5.4 NORMALE12
212134006840 MEHAMLIA Adam 1.0 0.0 0.6 NORMALE13
202034005795 MESRI Sabra 10.5 15.0 12.3 NORMALE14
212134001677 OGAB Innas 13.0 14.0 13.4 NORMALE15
212134003528 RAHAL Mohammed aymen 6.5 9.5 7.7 NORMALE16
212134007740 SOUFI Chahrazed 13.5 14.5 13.9 NORMALE17
191934001501 TADJINE MOUHANED 4.0 16.0 8.8 NORMALE18
202034008491 ZIDI Amal 5.25 12.75 8.25 NORMALE19
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